
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czernikowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866761

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Słowackiego 12

1.4.2.) Miejscowość: Czernikowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-640

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 54 287 50 01

1.4.8.) Numer faksu: 54 230 50 51

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@czernikowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czernikowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00075302/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 11:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00070351/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu minimum 23 miejsca siedzące wraz z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075302/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kierowcą, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, z możliwością przewożenia
minimum jednej osoby na wózku inwalidzkim. 
2. Minimalne parametry techniczne oraz wyposażenie autobusu określone zostały w
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ. 
3. Zamawiający wymaga, aby pojazd był fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w
2020 roku, sprawny technicznie, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych,
kompletny, spełniający minimalne wymagania określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu
Zamówienia, gotowy do użytkowania. 
4. Dostarczony do siedziby Zamawiającego pojazd musi spełniać wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.
2022 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z
2021 r. poz. 450 z późn zm.). 
5. Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany jest we własnym zakresie i na
własny koszt dostarczyć Zamawiającemu pełną dokumentację techniczną pojazdu oraz
wymaganą przez prawo polskie dokumentację niezbędną do rejestracji i ubezpieczenia w
szczególności: 
• aktualne badania techniczne pojazdu, 
• świadectwo homologacji dla autobusu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych, w tym minimum jednej osoby na wózku inwalidzkim, wydane zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa, 
• świadectwo zgodności WE wraz z oświadczeniem zawierającym dane i informacje o pojeździe
niezbędne do rejestracji i ewidencji pojazdu, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo
o ruchu drogowym, z których będzie wynikać dopuszczenie pojazdu do ruchu jako autobusu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym minimum jednej osoby na
wózku inwalidzkim, 
• wszystkie dokumenty sporządzone w języku polski związane z eksploatacją i użytkowaniem
pojazdu, m. in. instrukcje użytkowania i obsługi pojazdu oraz urządzeń w nim zamontowanych,
kartę pojazdu itp., 
• książkę gwarancyjną ze szczegółowymi warunkami gwarancyjnymi w języku polskim. 
6. W sytuacji, gdy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia użył znaków towarowych,
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub
usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, działanie takie miało na celu wyłącznie
wskazanie oczekiwanych przez Zamawiającego cech dostaw lub usług. Wykonawca w każdym
przypadku może zaproponować rozwiązania równoważne opisywanym, gwarantujące
osiągnięcie parametrów nie gorszych od wskazanych w dokumentach zamówienia. 
W każdym przypadku użycia w opisie przedmiotu zamówienia norm, ocen technicznych,
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1
pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Wykonawca powinien przyjąć, że odniesieniu takiemu towarzyszą
wyrazy „lub równoważne”. 
Jeżeli Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w dokumentach
zamówienia, ale nie podaje minimalnych parametrów, które by tę równoważność potwierdzały –
Wykonawca obowiązany jest zaoferować produkt o właściwościach zbliżonych, nadający się
funkcjonalnie do zapotrzebowanego zastosowania (arg. na podstawie sentencji wyroku Krajowej
Izby Odwoławczej z dnia 14 października 2013 r. sygn. akt: KIO 2315/13). 
7. Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na dostarczony autobus bez
limitu przebiegu kilometrów:
• gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne – nie mniej niż 24
miesiące, 
• gwarancja na zabudowę – nie mniej niż 24 miesiące, 
• gwarancja na perforację nadwozia – nie mniej niż 60 miesięcy, 
• gwarancja na powłokę lakierniczą – nie mniej niż 24 miesiące. 
Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się od daty odbioru dostawy. 
8. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić serwis gwarancyjny na terenie Polski, przy czym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075302/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miejsce świadczenia serwisu (ASO) powinno się znajdować w odległości nie większej niż 100
km od siedziby Zamawiającego. 
9. Wykonawca ponosi odpowiedzialność cywilną za wszelkie szkody osobiste i majątkowe
wobec osób trzecich, które mogą powstać w związku z wykonywaniem przedmiotu zamówienia. 
10. Zamówienie musi odpowiadać wymaganiom technicznym i terminowym określonym w SWZ. 
11. Płatność za zrealizowaną dostawę odbędzie się zgodnie z treścią postanowień Wzoru
umowy - Załącznik nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu minimum 23 miejsca siedzące wraz z
kierowcą, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, z możliwością przewożenia
minimum jednej osoby na wózku inwalidzkim. 
2. Minimalne parametry techniczne oraz wyposażenie autobusu określone zostały w
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ. 
3. Zamawiający wymaga, aby pojazd był fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w
2020 roku, sprawny technicznie, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych,
kompletny, spełniający minimalne wymagania określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu
Zamówienia, gotowy do użytkowania. 
4. Dostarczony do siedziby Zamawiającego pojazd musi spełniać wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.
2022 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z
2021 r. poz. 450 z późn zm.). 
5. Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany jest we własnym zakresie i na
własny koszt dostarczyć Zamawiającemu pełną dokumentację techniczną pojazdu oraz
wymaganą przez prawo polskie dokumentację niezbędną do rejestracji i ubezpieczenia w
szczególności: 
• świadectwo homologacji dla autobusu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych, w tym minimum jednej osoby na wózku inwalidzkim, wydane zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa, 
• świadectwo zgodności WE wraz z oświadczeniem zawierającym dane i informacje o pojeździe
niezbędne do rejestracji i ewidencji pojazdu, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo
o ruchu drogowym, z których będzie wynikać dopuszczenie pojazdu do ruchu jako autobusu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym minimum jednej osoby na
wózku inwalidzkim, 
• wszystkie dokumenty sporządzone w języku polski związane z eksploatacją i użytkowaniem
pojazdu, m. in. instrukcje użytkowania i obsługi pojazdu oraz urządzeń w nim zamontowanych,
kartę pojazdu itp., 
• książkę gwarancyjną ze szczegółowymi warunkami gwarancyjnymi w języku polskim. 
6. W sytuacji, gdy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia użył znaków towarowych,
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub
usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, działanie takie miało na celu wyłącznie
wskazanie oczekiwanych przez Zamawiającego cech dostaw lub usług. Wykonawca w każdym
przypadku może zaproponować rozwiązania równoważne opisywanym, gwarantujące
osiągnięcie parametrów nie gorszych od wskazanych w dokumentach zamówienia. 
W każdym przypadku użycia w opisie przedmiotu zamówienia norm, ocen technicznych,
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1
pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Wykonawca powinien przyjąć, że odniesieniu takiemu towarzyszą
wyrazy „lub równoważne”. 
Jeżeli Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w dokumentach
zamówienia, ale nie podaje minimalnych parametrów, które by tę równoważność potwierdzały –
Wykonawca obowiązany jest zaoferować produkt o właściwościach zbliżonych, nadający się
funkcjonalnie do zapotrzebowanego zastosowania (arg. na podstawie sentencji wyroku Krajowej
Izby Odwoławczej z dnia 14 października 2013 r. sygn. akt: KIO 2315/13). 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075302/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na dostarczony autobus bez
limitu przebiegu kilometrów:
• gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne – nie mniej niż 24
miesiące, 
• gwarancja na zabudowę – nie mniej niż 24 miesiące, 
• gwarancja na perforację nadwozia – nie mniej niż 60 miesięcy, 
• gwarancja na powłokę lakierniczą – nie mniej niż 24 miesiące. 
Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się od daty odbioru dostawy. 
8. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić serwis gwarancyjny na terenie Polski, przy czym
miejsce świadczenia serwisu (ASO) powinno się znajdować w odległości nie większej niż 100
km od siedziby Zamawiającego. 
9. Wykonawca ponosi odpowiedzialność cywilną za wszelkie szkody osobiste i majątkowe
wobec osób trzecich, które mogą powstać w związku z wykonywaniem przedmiotu zamówienia. 
10. Zamówienie musi odpowiadać wymaganiom technicznym i terminowym określonym w SWZ. 
11. Płatność za zrealizowaną dostawę odbędzie się zgodnie z treścią postanowień Wzoru
umowy - Załącznik nr 2 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-11 09:00

Po zmianie: 
2021-06-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-11 09:15

Po zmianie: 
2021-06-14 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-10

Po zmianie: 
2021-07-13

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075302/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czernikowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866761
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Słowackiego 12
	1.4.2.) Miejscowość: Czernikowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-640
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 287 50 01
	1.4.8.) Numer faksu: 54 230 50 51
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@czernikowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czernikowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00075302/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 11:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00070351/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



